PERGOM

S.A.DECV.

Radio General, S.A.

Distintivo de llamada

Razon Social

Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios
Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB
Linea Transmision Marca

Linea Transmisién Modelo

XHYN CB

Radio General, S.A.
102.9 Mhz

Oaxaca de Juarez
Oaxaca

Macedonio Alcala N° 915, Col. Centro

No disponibles

No disponibles

Cerro el Fortin S/N , Domicilo Conocido, Oaxaca , Oax.

LN 17° 04' 13" LW 96° 43' 51"
N/A

XHYN
25 kW
10 kW
10 kW
80 Mts
86 Mts
0 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel
Frecuencia de Enlace
Tipo

Frecuencia

Oficio Autorizacion

Observaciones

0.00
0.00
0.00
0.00

XHYN
Principal
NAUTEL
NV10
H249

10 kW
39.3V
345 A
73.8%

0 Mhz



